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Last	   First	   Institution	   E-mail	  

	   	   X	   Avallone	   Linnea	   NSF	   lavallon@nsf.gov	  
X	   X	   	   Bailey	   Rosanne	   UAF	   rbailey11@alaska.edu	  
X	   	   	   Castellini	  	   Mike	   UAF	   macastellini@alaska.edu	  
	   	   X	   Coffey	   John	   NOAA/UAS	   John.j.coffey@noaa.gov	  
X	   X	   	   DeSilva	   Annette	   UNOLS	   office@unols.org	  
X	   X	   	   Fisichella	   David	   WHOI	   dfisichella@whoi.edu	  
X	   X	   	   Hartz	   Steve	   UAF	   sjhartz@alaska.edu	  
	   	   X	   Kudela	   Raphael	   UC	  Santa	  Cruz	   kudela@ucsc.edu	  
X	   X	   	   Lenain	   Luc	   Scripps	   llenain@ucsd.edu	  
X	   X	   	   McGillivary	   Phil	   USCG	   Philip.A.McGillivary@uscg.mil	  
	   	   X	   Mulac	   Brenda	   IWG-‐FI	  SUS	  	   Brenda.l.mulac@nasa.gov	  
	   	   X	   Schnoor	   Tim	   ONR	   tim.schnoor@navy.mil	  
X	   X	   	   Schwartz	   Daniel	   Univ	  of	  Washington	   schwartz@ocean.washington.edu	  
X	   X	   	   Solies	   Peter	   U.	  Tennessee	  Space	  Inst	   psolies@utsi.edu	  
	   X	   	   Srinivasan	   Srini	   U.	  Queensland	   m.srinivasan@eq.edu.au	  
X	   	   	   Sweeney	   Colm	   NOAA	   colm.sweeney@noaa.gov	  
	   	   X	   Vykov	   Victor	   MST	  Foundation	   vzykov@mstfoundation.org	  
X	   X	   	   Walker	   Greg	   UAF	   Gregory.Walker@gi.alaska.edu	  

	  
	  


